СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   КУЗЬМИНКИ
                              РЕШЕНИЕ
         12.04.2016 г. №  5/8
О проекте решения Совета депутатов муниципального округа Кузьминки «Об исполнении бюджета муниципального округа Кузьминки в 2015 году»

В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 8, частью 4 статьи 12 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и Уставом муниципального округа  Кузьминки, Совет депутатов муниципального округа Кузьминки решил:

1. Принять за основу проект решения Совета депутатов муниципального округа Кузьминки «Об исполнении бюджета муниципального округа Кузьминки в 2015 году» (далее – проект решения) (приложение).

2. Назначить на 16 мая 2016 года с 16 ч. 00 мин до 16 ч. 30 мин в помещении управы района (кабинет 35), расположенном по адресу: Москва, ул. Юных Ленинцев, д. 66, корп.2, публичные слушания по проекту решения.

3. Возложить на Бюджетно-финансовую комиссию Совета депутатов муниципального округа Кузьминки функции рабочей группы по организации и проведению публичных слушаний с привлечением сотрудников аппарата Совета депутатов муниципального округа Кузьминки.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Кузьминки в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: www.m-kuzminki.ru.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Кузьминки Калабекова Алана Лазаревича.
Глава муниципального округа

Кузьминки

    А.Л. Калабеков

	Приложение

к решению Совета депутатов
МО Кузьминки
от 12 апреля 2016 г. № 5/8

Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

КУЗЬМИНКИ

РЕШЕНИЕ

___  ____________ 20__ года №_________

Об исполнении бюджета муниципального округа Кузьминки в 2015 году
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе, Совет депутатов муниципального округа Кузьминки решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального округа Кузьминки за 2015 год по следующим показателям:

1.1. Доходы бюджета в сумме 21 884,8 тыс. руб. по кодам классификации доходов бюджета, согласно приложению 1;

1.2. Расходы бюджета в сумме 20 097,6 тыс. руб. по ведомственной структуре расходов бюджета и по разделам и подразделам классификации расходов бюджета, согласно приложению 2;

1.3. Резервный фонд в течение 2015 года не использовался.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Калабекова Алана Лазаревича.
Глава муниципального округа

Кузьминки                                                                                    А.Л. Калабеков

	Приложение 1

к проекту решения Совета депутатов

МО Кузьминки

от  __ __________20​​​​​​16 г.  №____

	ДОХОДЫ

	тыс. рублей

	КБК доходов
	Наименование доходов
	назначено на 2015 год
	Исполнено за год

	по местному бюджету
	% исполнения

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	00
	00000
	00
	0000
	000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	18 351,1
	18 524,8
	101

	1
	01
	00000
	00
	0000
	000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	18 351,1
	18 524,8
	101

	1
	01
	02000
	01
	0000
	110
	Налог на доходы физических лиц
	18 351,1
	18 524,8
	101

	1
	01
	02010
	01
	0000
	110
	Налог на  доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке , установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса Российской Федерации, за исключением доходов, полученных   физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, частных нотариусов и других лиц, занимающихся частной практикой
	17 617,1
	16 821,8
	      95

	1
	01
	02020
	01
	0000
	110
	Налог на  доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке , установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса Российской Федерации, и полученных   физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, частных нотариусов и других лиц, занимающихся частной практикой
	183,5
	 237,4
	129

	1
	01
	02030
	01
	0000
	110
	Налог на  доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами, не являющимися налоговыми резидентами РФ
	550,5
	1 465,6
	266

	2
	00
	00000
	00
	0000
	000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	3 360,0
	3 360,00
	     100

	2
	02
	00000
	00
	0000
	000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	3 360,0
	  3 360,00
	     100

	2
	02
	04999
	03
	0000
	151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения
	3 360,00
	3 360,00
	     100

	Итого доходов
	21 711,1
	 21 884,8
	 101

	Приложение 2

к проекту решения Совета депутатов

 МО Кузьминки

от ___ __________ 2016 г. № _____

	РАСХОДЫ

	КБК
	Наименование расходов
	Назначено на 2015 год
	Исполнено за год

	ППП
	Целевая статья

	по местному бюджету
	% исполнения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	900
	0100
	Общегосударственные вопросы
	15 936,3
	15 339,3
	96

	900
	0102
	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования
	2 006,0
	1 980,8
	99

	900
	0103
	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	3 562,7
	3 562,6
	100

	900
	0104
	Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	9 967,6
	9 666,6
	97

	900
	0111
	Резервный фонд
	100,00
	0
	0

	900
	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	300,0
	129,3
	43

	900
	0800
	Культура и кинематография
	3 135,0
	2 641,2
	84

	900
	0804
	Другие вопросы в области культуры, кинематографии
	3 135,0
	2 641,2
	84

	900
	1001
	Пенсионное обеспечение
	513,7
	513,6
	100

	900
	1006
	Другие вопросы в области социальной политики
	524,7
	524,6
	100

	900
	1200
	Средства массовой информации
	1 601,4
	1 078,9
	67

	900
	1202
	Периодическая печать и издательства
	801,4
	801,4
	100

	900
	1204
	Телевидение и радиовещание
	800,0
	277,5
	35

	ИТОГО РАСХОДОВ
	21 711,1
	     20 097,6
	 93